
 
 
 

 

Privalumų santrauka 
Šiame dokumente apibendrinami pagrindiniai „Grundfos“ vandens gręžinių sprendimų privalumai. 

 
3” ir 4” sprendimai 

Kad būtų tenkinami visi jūsų vandens gręžinių siurblių poreikiai, „Grundfos“ siūlo platų 3” ir 4” sprendimų asortimentą. 

 
„Viskas viename“ konstrukcija 

SQE „viskas viename“ konstrukcija, kai visi reikalingi komponentai pateikiami vienoje dėžėje, supaprastina įrengimo ir pradinio 
paleidimo darbus. 

 
Pažangios variklio savybės 

Inovaciniai varikliai su pažangiomis funkcijomis – sklandusis paleidimas, apsauga nuo sausosios eigos, perkrovos ir per 

didelės įtampos (tik SQ ir SQE). 

 
3” pastovus slėgis 

3” „Grundfos“ SQE nuolat užtikrina pastovų slėgį visuose čiaupuose, nepriklausomai nuo to, kiek šeimos narių leidžia 

vandenį. 

 
4” pastovaus slėgio variantas 

Kai kuriose rinkose 4” „Grundfos“ SP ir SPA gali būti tiekiami su naujuoju CU331SP valdymo moduliu, kuris užtikrina 

pastovų slėgį. 

 
Vienas valdymo modulis visiems dydžiams 

CU301 valdymo modulis tinka visų dydžių siurbliams, todėl lentynose reikia mažiau vietos. 
 
 
 

 
1 


